（様式１）

　多摩マッチングプロジェクト実行委員会　様

令和６年　　月　　日

参加申込書
所在地

商号又は名称

代表者

　イベント企画運営等業務委託事業者選定に参加したいため、下記のとおり関係書類を添えて参加を申し込みます。

記

１．件　　名　　多摩マッチングプロジェクト～多摩にはステキな未来がある～

２．添付書類

	書類
	確認欄

	企画提案書
	会社の概要及び類似業務の実績
	□

	運営体制
	□

	企画内容
	□

	工程表
	□

	見積書
	□

	共同事業体構成書
	□

	共同事業体協定書兼委任状
	□